
T.C. 

ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ  

2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

İslâm Mezhepleri Tarihi (Yükseklisans ve Doktora) 

 

 

 

Kelam (Yükseklisans) 

 

 

 

  

08:30-10:00 

 

10:30-12:00 

 

13:30-15:00 

 

15:30-17:00 

 

PERŞEMBE 

 

Muteahhirun Dönemi 

Kelamı: Meseleler ve 

Literatür 

 

Dr. Öğr. Üyesi  

Ruhullah Öz 

 

Çağdaş İnanç 

Problemleri 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi  

Ruhullah Öz 

 

Günümüz Kelam 

Problemleri ve 

Yeni İlmi Kelam  

 

 

Dr. Öğr. Üyesi  

Hamdullah Arvas 

 

Modern Kelam 

Metinleri 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi  

Hasan Cansız 

 

 1-2. Ders 

 

08:30-10:00 

3-4.Ders 

 

10:30-12:00 

5-6. Ders 

 

13:30-15:00 

7-8. Ders 

 

15:30-17:00 

 

PAZARTESİ 

 

İslam Mezhepleri 

Tarihi Metodolojisi II 

(DR) 

 

Doç. Dr. Fevzi Rençber 

 

İslam Mezhepleri 

Tarihi II (DR) 

 

 

Doç. Dr. Fevzi Rençber 

 

Çağdaş İslam 

Akımları II (DR) 

 

Doç. Dr. Fevzi 

Rençber 

Yazılı 

Kaynaklarına 

Göre Alevilik-

Bektaşîlik II (DR) 

 

Doç. Dr. Fevzi 

Rençber 

 

SALI 

 

 

 

 

Mukayeseli İslam 

Mezhepleri Tarihi-II  

(YL) 

 

Doç. Dr. Fevzi Rençber 

 

Türkiye’de 

Alevilik Bektaşilik 

(YL) 

Doç. Dr. Fevzi 

Rençber 

 

 

 

PERŞEMBE 

 

 

 

 

 

Klasik İslam 

Mezhepleri Tarihi 

Klasik Metinleri 

(YL) 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus İbrahimoğlu 

 

Klasik İslam 

Mezhepleri Tarihi 

II 

(YL) 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yunus İbrahimoğlu 



Kıraat ve Kur'ân Okuma (Yükseklisans) 

 

 

Tefsir (Yükseklisans) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1-2. Ders 

 

08:30-10:00 

3-4.Ders 

 

10:30-12:00 

5-6. Ders 

 

13:30-15:00 

 

PERŞEMBE 

 

Kıraat İlminin Temel 

Kaynakları 

 

Dr. Öğr. Üyesi Aykut 

KAYA 

 

Kur’an ve Oryantalistler 

  

Doç. Dr. Ahmet GÜL 

 

Kıraat ve Tecvid 

Kavramları 

Dr. Öğr. Üyesi 

Şehmus ÜLKER 

 

CUMA 

 

 

 

  Resmü’l-Mushaf 

 

Dr. Öğr. Üyesi Aykut 

KAYA 

 

 1-2. Ders 

 

08:30-10:00 

3-4.Ders 

 

10:30-12:00 

5-6. Ders 

 

13:30-15:00 

 

PERŞEMBE 

 

Çağdaş Tefsir Metinleri 

 

Doç. Dr. Ahmet GÜL 

 

Kur’an ve Oryantalistler 

  

Doç. Dr. Ahmet GÜL 

 

Günümüz Tefsir 

Problemleri  

Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa Yıldız 

 

CUMA 

 

Kur’an Kıssaları  

 

Doç. Dr. Mehmet BAĞIŞ 

 

Kur’an Semantiği ve 

Hermenötiği  

 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Kurt 

 



Arap Dili ve Belagatı (Yükseklisans) 

 
SAAT PTS SALI ÇARŞBA  PERŞEMBE  CUMA 

08.30-09.15    

09.30-10.15 

    

 

 

    

 

 

10.30-11.15 

11.30-12.15 

   Arap Dili ve 

Edebiyat 

Tarihi II 

Arapça Tercüme 

Teknikleri 

   Arap Dili ve 

Edebiyat 

Tarihi II 

Arapça Tercüme 

Teknikleri 

13.30-14.15 

14.30-15.15 

   Modern Edebi 

Metinler 

Arap Dili ve 

Belağatı II 

   Modern Edebi 

Metinler 

Arap Dili ve 

Belağatı II 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

   Türkiye'de 

Konuşulan 

Arap Lehçeleri 

 

   Türkiye'de 

Konuşulan 

Arap Lehçeleri 

 

17.30-18.15 

18.30-19.15 

     

     

 

 

İslâm Hukuku (Yükseklisans) 

 
Ders Öğretmen Gün/Saat 

1. Klasik Fıkıh Metinleri Fatih Karataş Çarşamba/08:30-10:00 

2. Güncel Fıkıh Meseleleri Reşid Dirşevi Çarşamba/10:30-12:00 

3. Fıkıh Usulü II Mehmet Cengiz Çarşamba/14:00-15:30 

4. Mukayeseli İslam Hukuku II Abdullah Musa Çarşamba/15:45-17:15 

   

 

 

İslâm Hukuku (Doktora) 

 
Ders Öğretmen Gün/Saat 

1. Külli Kaideler Abdullah Musa Salı/08:30-10:00 

2. Lafızların Delaleti Mehmet Cengiz Salı/10:30-12:00 

3. Modern Dönemde Usul 

Tartışmaları 

Reşid Dirşevi Perşembe/08:30-10:00 

4. Özel Hukuk Fatih Karataş Perşembe/10:30-12:00 

5. İslam Hukuk Sosyolojisi Abdulbaki Deniz Perşembe/13:00-14:30 

 

 



 

 

 

 

 

 

Tasavvuf (Yükseklisans) 

 

 

 

HADİS (YÜKSEK LİSANS) 

 

 Dersin Adı Dersin Hocası 

ÇARŞAMBA 08.30-09.15 

09.30-10.15 

Sünni Fıkıh Ekollerinin Hadis 

Metodolojisi 

Ahmet Özdemir 

 10.30-11.15 

11.30-12.15 

İmamiye Şia'sında ve 

Mutezile'de Hadis 

Ahmet Özdemir 

 12.30-13.15 

13.30-14.15 

Hadise Çağdaş Yaklaşımlar Ahmet Özdemir 

 14.30-15.15 

15.30-16.15 

Hadis Tahrici ve Tenkidi Nurullah Agitoğlu 

PERŞEMBE  08.30-09.15 

09.30-10.15 

Hadis ve Oryantalizm Nurullah Agitoğlu 

 10.30-11.15 

11.30-12.15 

Günümüz Hadis Problemleri Nurullah Agitoğlu 

 

HADİS (DOKTORA) 

 

  Dersin Adı Dersin Hocası 

SALI  08.30-09.15 

09.30-10.15 

Hadis Usulü Tartışmaları Ahmet Özdemir 

 10.30-11.15 

11.30-12.15 

Çağdaş Hadis Çalışmaları Ahmet Özdemir 

 12.30-13.15 

13.30-14.15 

Oryantalistler ve Hadis Nurullah Agitoğlu 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

Kuran ve Sünnet İlişkisi Nurullah Agitoğlu 

 1-2. Ders 

 

08:30-10:00 

3-4.Ders 

 

10:30-12:00 

5-6. Ders 

 

13:30-15:00 

7-8. Ders 

 

15:30-17:00 

PERŞEMBE  

Tasavvuf Tarihi 

Literatürü (YL) 

 

 

Doç. Dr. İbrahim 

BAZ 

 

Tasavvuf 

Metinleri (YL) 

 

 

Doç. Dr. İbrahim 

BAZ 

 

Tarikatlar ve 

Tarihi 

 

Doç. Dr. 

İbrahim BAZ 

Doğu ve 

Güneydoğuda 

İrfan 

Merkezleri 

 

Doç. Dr. 

İbrahim BAZ 


